- 1 -

攀学院党校〔2024〕13 号

关于选送党校第 28 期发展对象培训班学员的
通知

各直属党组织：

发展对象的集中培训是发展党员工作的一项重要环节，未参

加培训、参加培训不合格的不能讨论其入党问题。为切实提高发

展对象思想理论和政治素质，解决好发展对象思想入党问题，拟

在 2024年 11月中下旬举办第 28期发展对象培训班，现将有关

事项通知如下：

一、培训对象

经过一年以上培养教育和考察，基本具备党员条件的入党积

极分子，按《中共攀枝花学院委员会发展党员工作实施细则》相

关程序确定的发展对象。

- 2 -

二、学员选送

各直属党组织应严格把关和审查，杜绝选送不符合条件的人

员参加培训。于 2024年 11月 12日(周二)下班前将《党校第 28

期发展对象培训班报名表》和《关于同意 XXX同志为发展对象

的批复》复印件送至党校办公室（办公楼 403室），联系人：赵

艳，电话：18081740622，电子文档发送至 9816397@qq.com。

报送名单时各直属党组织确定负责人 1名（从发展对象中产生），

在备注栏注明联系方式。

附件：党校第 28期发展对象培训班报名表

中共攀枝花学院委员会党校

2024年11月5日

- 3 -

中共攀枝花学院委员会党校办公室 2024 年 11 月 5日印发